
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

31 мая 2017г. № 121-0

О поощрении по итогам территориальной конференции 
исследовательских и проектных работ «Открытие — 2017»

На основании подведенных итогов конференции исследовательских и 
проектных работ «Открытие -  2017»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Поощрить грамотами следующих участников конференции:
Еленчук Артем -I место, проектная работа «Лего - Часы», объединение 
«Байтик», педагог Еленчук В.И.;
Арефьев Вадим -I место, проектная работа «Стенд «Персональный 
компьютер», объединение «Байтик», педагог Еленчук В.И.;
Попова Кристина- II место, исследовательская работа «Флешмоб», 
объединение «В ритме танца», педагог Рясная В.П.;
Джентемирова Бэла- II место, социальный проект «Цветущий двор», 
объединение «Наш дом - природа», педагог Конева В.А.;
Абушова Регина -  III место, социальный проект «Маленькая батарейка -  
большая проблема», объединение «Волонтерское движение «Рука в руке», 
педагог Голошубина Р.Н.

2. Объявить благодарность педагогам дополнительного образования и 
организаторам мероприятия Кошелевой М.А., заместителю директора по 
учебно-воспитательной работе и Кандыказаковой З.Э., педагогу-организатору 
за организацию и проведение мероприятия.

3. Данные показатели учесть при распределении стимулирующих 
выплат работников учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:


